
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Lunes 18 de abril de 2016 Sec. V-A.  Pág. 18933

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
15

17
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNITAT VALENCIANA

15178 Anuncio de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública sobre
acuerdo del  órgano de contratación del  Departamento de Salud de
Requena, en relación con la licitación nº 259/2015 de la Digitalización
de Historias Clínicas del Departamento de Salud de Requena.

Visto el expediente de contratación referenciado y resultando que con fecha 18
de diciembre de 2015 y referido al Recurso nº 1206/2015 C. Valenciana 182/2015,
el  Tribunal  Administrativo Central  de Recursos Contractuales –TACRC- dictó
Resolución nº 1160/2015 estimando en parte el recurso formulado por D. Pascual
Sendra  Flores  en  nombre  y  representación  de  la  entidad  Grupo  Entorno
documental S.A. contra el acuerdo adoptado por el órgano de contratación del
Departamento  de  Salud  de  Requena de 5  de  octubre  de  2015 por  el  que se
adjudica el contrato del servicio de "Digitalización de Historias Clínicas", anulando
dicho acuerdo y en consecuencia el procedimiento de licitación.

SE ACUERDA: por el órgano de contratación del Departamento de Salud de
Requena dar publicidad de la anulación de este procedimiento de adjudicación por
Resolución nº 1160/2015 del TACRC.

Valencia, 14 de marzo de 2016.- El Director General de Recursos Humanos y
Económicos, Justo Herrera Gómez.

ID: A160017887-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-04-15T19:12:37+0200




